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Nederländska Flux Partners ansluter till XPartners
XPartners bygger vidare på sin satsning i Nederländerna och välkomnar Flux 
Partners till gruppen. Bolaget erbjuder rådgivning och projektledning till ledande 
aktörer inom energi och infrastruktur, med särskild styrka i tekniskt komplexa 
upphandlingar. Flux Partners är det andra bolaget som ansluter sig till XPartners i 
Nederländerna och stärker gruppens lokala plattform ytterligare.

Flux Partners grundades 2014 och har sitt huvudkontor i Diemen utanför Amsterdam. Med cirka 
100 medarbetare erbjuder bolaget anbudsrådgivning till entreprenörer och beställare i tekniskt 
komplexa upphandlingar inom energi och infrastruktur, inklusive havsbaserad vindkraft, 
kraftproduktion, tunnlar, järnväg och väg. Detta kompletteras av tjänster inom projektledning och 
projektstyrning, kontraktsledning och upphandling, hållbarhet och cirkularitet samt 
intressenthantering och omgivning. Omsättningen uppgick till 13 miljoner euro under 2025.

– Vi fortsätter att bygga vår närvaro i Nederländerna och är väldigt stolta över att Flux Partners 
valt att ansluta till gruppen. Det är ett välskött bolag med en gedigen kompetens och en stark 
position på marknaden. Flux Partners delar vår syn på hur ett framgångsrikt konsultbolag ska 
byggas med kompetenta specialister, tydligt affärsansvar och en stark entreprenörsanda. Det gör 
dem till ett naturligt och väldigt fint tillskott till XPartners, säger , vd för XPartners Sonny Mirborn
Group.

Teamet har under mer än tio år medverkat i över 700 anbud med en acceptansgrad på över 55 
procent. Kunderna utgörs främst av ledande aktörer inom infrastruktur, energiproduktion, 
nätinfrastruktur och offentlig sektor.

– Vi har under många år arbetat nära de bolag som driver energiomställning och 
infrastruktursatsningar i Nederländerna och Europa och sett på nära håll hur avgörande det är att 
ha rätt partner vid sin sida. Att bli en del av XPartners ger oss möjligheten att fortsätta utveckla 
Flux Partners med vår egen identitet och kompetens, samtidigt som vi får tillgång till ett brett 
nätverk av specialistbolag och nya samarbetsmöjligheter. Det skapar konkreta möjligheter för 
både våra medarbetare och kunder, säger , vd för Flux Partners.Michel Verlaan

 Om Flux Partners
Flux Partners är ett nederländskt konsultbolag grundat 2014 med huvudkontor i Diemen utanför 
Amsterdam. Bolaget specialiserar sig på anbudsledning, projektledning och projektstyrning, 
kontraktsledning och upphandling, hållbarhet och cirkularitet samt intressenthantering inom 
energi, infrastruktur och samhällsbyggnad.
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Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är ett europeiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 2 000 specialister som ger råd till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av över 80 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På  uppgår årsomsättningen till drygt 4 proforma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779

Bifogade bilder
XPartners Flux Partners
Sonny Mirborn, Michel Verlaan
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